
 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 125 DEL 14-08-2024 

 

Pag. 1 di 2 

 

 

Comune di Miranda 

Provincia di Isernia 

____________________________ 

 

Determinazione 

N. 125 DEL 14-08-2024 

 

Registro Generale 

n. 322 del 14-08-2024 

 

OGGETTO: DETERMINA PROROGA SUPPORTO AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICA 

 

L’anno Duemilaventiquattro, il giorno Quattordici, nel mese di Agosto nel proprio Ufficio 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Premesso che con determina n. 66 del 24.05.2023 si è provveduto ad affidare il servizio di supporto 

all’area amministrativa e demografica alla società “Etabeta Innovazioni e Programmazioni” con sede 

legale in Pietracatella (CB), in Vico Mastro Michele n. 2 P.IVA e C.F. 01797240700; 

Ritenuto indispensabile, nelle more della definizione di un nuovo contratto, evitare interruzioni di 

servizio in virtù delle molteplici attività e compiti assegnati al servizio amministrativo e demografico;  

Ritenuto necessario prorogare l’affidamento del servizio in premessa, al fine di assicurare la 

continuazione del servizio; 

Considerato che 

Il personale della società sopracitata che possiede tutte le capacità e le professionalità richieste si è 

dichiarato disponibile nel continuare ad espletare i servizi richiesti; 

Dato atto che la società soprarichiamata per le vie brevi ha accettato di effettuare la proroga del 

servizio alle stesse condizioni contrattuali del precedente affidamento, per un importo complessivo 

pari ad € 3.999,99 (IVA INCLUSA), per n. 18 ore settimanali e per n. 3 mesi, con scadenza al 

30.09.2024; 

Visti: 



 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 125 DEL 14-08-2024 

 

Pag. 2 di 2 

 

Lo Statuto Comunale; 

Il d.lgs. 267/2000 e ss.mm. ii; 

Il d.lgs. 50/2016 e ss.mm. ii; 

Il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

Il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

Attesa la propria competenza, ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

Richiamato il CIG: B2C5B6CC06 

DETERMINA 

Di prorogare, ai sensi dell’art. 36, c. 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., alla società “Etabeta 

Innovazioni e Programmazioni” con sede legale in Pietracatella in Vico Mastro Michele n. 2 P.IVA 

e C.F. 01797240700, il servizio di supporto all’ufficio amministrativo e demografico per n. 18 ore 

settimanali, fino al 30.09.2024, per il prezzo complessivo di € 3.999,99 (IVA INCLUSA); 

Di imputare la suddetta spesa sul capitolo di bilancio 1055. 

 

 IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI 

GENERALI 

 MARCO FERRANTE 

 _________________________________________ 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82 del 2005 

 

 


